ORDINE AVVOCATI BUSTO ARSIZIO BILANCIO PREVENTIVO 2025

RICAVI

Contributi ordinari
rimborso commissioni pago PA

Quota iscrizione avvocati neo iscritti (contributo una tantum)
Quota iscrizione praticanti neo iscritti (contributo una tantum)

Totale entrate per contributi a carico degli iscritti

Contributi particolari degli iscritti
Proventi liquidazione parcelle

Totale contributi particolari degli iscritti
Redditi e proventi patrimoniali
Interessi attivi su depositi e conti correnti
Totale redditi e proventi patrimoniali
Altri ricavi e proventi
Contratto di servizi fondazione
contributi per eventi
ricavi diversi
ricavi per corsi formativi
ricavi scuola forense
Totale altre entrate

TOTALE ENTRATE CORRENTI

* * *

COSTI DELLA PRODUZIONE

Costi per servizi
Spese per trasferte istituzionali
Assicurazioni
Totale uscite per servizi

Uscite per somme corrisposte a personale dipendente dell'Ordine
Retribuzioni del personale dipendente

fondo risorse decentrate 2025

INPS

INAIL

Visite mediche

Quota TFR dell'esercizio

Altri costi del personale dipendente

Totale uscite per somme corrisposte a personale dipendente dell'Ordine
Uscite per funzionamento uffici
Spese telefoniche
Manutenzione estintori / condizionatori

Spese per pulizia locali
Totale uscite per funzionamento uffici

2025

310.000,00
3.200,00

4.500,00
2.000,00

319.700,00

10.000,00

10.000,00

1.300,00

1.300,00

50.670,00
5.500,00
6.500,00
8.000,00
5.000,00

75.670,00

406.670,00

4.700,00
7.500,00

12.200,00

110.000,00
16.000,00
28.000,00
1.000,00
300,00
10.000,00
3.600,00

168.900,00

3.900,00
1.900,00
3.000,00

8.800,00




Uscite per acquisti beni di consumo e servizi
Cancelleria

Targhe celebrative 50 anni di professione
Manutenzione e noleggio fotocopiatrici e stampanti
Programmi, gestionali, software e assistenza
Sito internet (canone annuale

PEC

Prestazioni professionisti per Ordine

PCTE

Help Desk

Difese ufficio

GDPR

Comitato Pari Opportunita

Spese bancarie

costi altri servizi

spese per la sicurezza sul lavoro

eventi e convegni

affitti locazione immobili

Altre spese varie

Totale uscite per acquisti beni di consumo e servizi

Uscite per prestazioni istituzionali
Contributo Organismo Congressuale Forense
Contributo Unione Lombarda Ordini Forensi
Contributo Consiglio Nazionale Forense
Quota Congresso nazionale forense
Contributo per CDD

Oneri tributari
Imposte e tasse

Totale uscite per prestazioni istituzionali

Totale oneri tributari

TOTALE USCITE CORRENTI

1.000,00
500,00
3.600,00
19.000,00
4.000,00
9.000,00
16.000,00
3.300,00
8.800,00
700,00
2.900,00
2.000,00
1.100,00
12.500,00
1.200,00
14.300,00
4.200,00
5.500,00

109.600,00

4.800,00
3.300,00
50.000,00
4.000,00
12.500,00

74.600,00

10.000,00

10.000,00

384.100,00
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